
Achizitie materiale papetarie la Primaria Sarateni

I.D.: 72168746

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 881,93 RON - 881,93 RON

Descriere: Achizitie materiale papetarie - BIBLIORAFI PVC 8 CM buc 5 6,30 31,51 2 BIBLIORAFI PVC 5 CM buc 10 6,30 63,03 3 HARTIE COPIATOR A3 top 1 37,82 37,82 4 HARTIE COPIATOR A4 ;500COLI/TOP top 25 21,85 546,22 5 FOLII PROTECTIE A4 Set 4 29,41 117,65 6 CAPSE 24/ 6 Cut 2 1,26 2,52 7 CAPSE NR.10 Cut 10 1,26 12,61 8 AGRAFE BIROU 33MM Cut 10 1,26 12,61 9 AGRAFE BIROU 50MM Cut 2 2,94 5,88 10 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA buc 1 3,36 3,36 11 TUS STAMPILA NEGRU 30ML buc 1 2,52 2,52 12 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 25 0,84 21,01 13 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB buc 10
